Prezados(as) candidatos(as),

Informamos que o resultado preliminar do processo seletivo referente ao
Edital 01/2023 do Parque Científico e Tecnológico da Universidade de
Brasília (PCTec/UnB) será publicado amanhã, dia 23 de abril de 2024.

Pedimos que todos(as) os(as) interessados(as) estejam atentos(as) ao site
do PCTec/UnB, onde o resultado será disponibilizado. Lembramos que
este é um resultado preliminar e estará sujeito a recursos conforme as

orientações contidas no edital.

Agradecemos a participação de todos(as) e desejamos sucesso aos(às)
candidatos(as)!

Atenciosamente,

Carlos Alberto Gurgel Veras
Diretor do PCTec/UnB